000 "YK 3eneHorpapck" WHH: 3917509394
KamvHuHrpaackasa obn, 3eneHorpagckui p-H, r 3erneHorpaack, yn Mockosckas, aom 66 OMPH: 1103926015566

®OPMA 2.2 — CBEAEHUA OB OCHOBHbIX KOHCTPYKTUBHbLIX SJIEMEHTAX MHOITOKBAPTUPHOI'O 1IOMA,
OBOPYOBAHMN N CUCTEMAX UHXXEHEPHO-TEXHUYECKOIO OBECNEYEHUA NO AOQPECY:
KANTMHUHIPALCKAA OBJIACTb, P-H. 3EJIEHOMPALCKWUW, S3ENEHOIMPALACK, YI1. TYPFTEHEBA, AIOM 10 I

Ne HawmeHoBaHue napameTpa

1. [arta 3anonHeHusi/BHECEHNS! U3MEHEHWI
OYHOAMEHT

Ne Tvn doyHpameHTa
2. CaaliHbiin

CTEHbI U NEPEKPbLITUA

Ne Twn nepekpbmui
34. erne3obeToHHble

DACAObI
KPbILLAX

NnoaBAI

Ne Mnowpaas nogsana no nony
8. 587,40

MYCOPOINPOBOAbI

Ne Twn mycoponpoBoaa

3HauyeHue
09.06.2023

MaTepuan HecyLyx CTeH

KameHHble, KUprnndHbie

Konuyecteo MycopornpoBoaoB

(‘196 OrcyTcByet 0

JINDThI

JTndpt noavesna Ne 3

Ne HaumeHoBaHue napameTtpa 3HauyeHue

11. Homep nogbesna 3

12. Tun nudora [Maccaxwupckui
13. Toa BBOAA B AKCMIyaTaLMIO 2016

JlndT nogvesna Ne 2

Ne HaumeHoBaHue napameTtpa 3HaueHue

11. Homep nogvesna 2

12. Tun nudora Maccaxwupckui
13. Tog BBOAA B 3KCMIyataLmo 2016

JlndT nogvesna Ne 1

Ne HaumeHoBaHue napameTtpa 3HaveHune

11. Homep nogbesna 1

12. Tun nudora [Maccaxwupckuin
13. Tog BBOAA B 3KCMIyataLmio 2016
OBLUEOOMOBBIE NPUBOPbLI Y4YETA

Mpubop yveTa Tina Ne 1

Ne HaumeHoBaHue napameTpa 3HauyeHue

14. Bua komMmyHareHoro pecypca [asocHabxeHve
15. Harmuue npubopa ydeta YcTaHoBreH



16.
17.
18.
19.

Tun npubopa yyeta

EnvHnua vamepeHnst

[ara BBOAA B 3KCMMyaTtaLmio

[ara nosepku / 3ameHbI nprbopa yyeta

MpuGop yveTa Tina Ne 2

Ne
14.
15.
16.
17.
18.
19.

HanmeHoBaHue napameTpa
Bun komMmyHarbHoro pecypca
Harwvive npubopa yyeta

Tvn nprbopa y4yeTa

EnvHuua uameperms

[ara BBOAa B 3KCMIyaTaLmio

[ata noBepkm / 3ameHbl nprbopa ydeta

Mpubop yveTa Tina Ne 3

Ne
14.
15.
16.
17.
18.
19.

HanveHoBaHue napameTtpa
Bvag komMmyHareHoro pecypca
Hanmuve npubopa yyeta

Tvn npubopa yyeTa

EpvHvua vismepeHnst

[ara BBOAA B 3KCMIyaTaLmio

[ara noBepku / 3ameHbl Npyubopa yyeTta

Mpubop yveTa Tvina Ne 4

Ne
14.
15.
16.
17.
18.
19.

HanveHoBaHue napameTtpa

Bua koMmyHarnbHoro pecypca
Hannuve npubopa yyeta

Tun npubopa yyeTa

EpvHnua nameperna

[ata BBOAa@ B 3KCNMyaTaLmo

[ara noBepku / 3ameHbI npybopa yyeTta

Mpubop yveTa TvNa Ne 5

Ne
14.

15.
16.
17.
18.
19.

HaumeHoBaHue napameTpa

Bua kommyHarsHoro pecypca
Hannuve npubopa yyeta

Tun npubopa yyeTa

EnvHnua vameperns

[ara BBOAA B 3KCMMyaTtaLmio

[ara nosepku / 3ameHbI Nprbopa yyeta

MpuGop yveTa Tna Ne 6

Ne

14.
15.
16.
17.
18.
19.

HanmeHoBaHue napameTpa
Bun komMMmyHarnbHoro pecypca
Harwvive npubopa yyeta

Tvn npmbopa yyeTa

EnvHuua uamepermst

[ara BBOAA B 3KCMIyaTaLmio

[ata noBepkm / 3ameHbl npybopa ydeta

Mpubop yveTa Tina Ne 7

Ne

14.
15.
16.
17.
18.
19.

CUCTEMA JNEKTPOCHABXXEHUA

Ne

20-
21.

HanveHoBaHue napameTtpa
Bwva, kommyHareHoro pecypca
Harmuve npubopa yyeta

Tvn nprbopa yyeTa

EpvHvua navepeHns

[ara BBOAA B 3KCMIyaTtaLmio

[ara noBepku / 3ameHbl Nprbopa yyeTta

Tvn cuctembl ane KTpOCHa6)Ke HUA

LleHmpansHoe

Bes uHtepdelica nepegayn gaHHbIX
Ky6. M

24.12.2015

01.10.2018

3HauyeHue

[azocHabxeHve

YcTtaHoBreH

Bes uHtepdeiica nepegayn gaHHbIX
Ky0. M

24.12.2015

01.10.2018

3HaueHue

Ortonrenve

YcTtaHoBreH

Bes nHtepdeca nepegaqn AaHHbIX
Mkan

23.07.2015

23.07.2019

3HauveHue

OrekTpocHabxeHne

YcTaHosreH

Bes nHtepdeiica nepenaym gaHHbIX
kBT

21.12.2015

22.12.2030

3HauyeHue

['opsivee BogocHabxeHve
YcTtaHoBreH

Bes uHtepdelica nepegayn gaHHbIX
Ky6. M

09.04.2015

09.04.2021

3HaueHue

XoriogHoe BopocHabeHne
YcTtaHoBreH

Bes uHtepdeiica nepegayn gaHHbIX
Ky6. M

12.05.2015

12.05.2021

3HaueHue

BonootBeneHvie

OtcyTCTBYET, YCTaHOBKA He TpebyeTca
Bes nHtepdeica nepegaqn AaHHbIX

KonuyectBo BBogoB B MK[]

1



CUCTEMA TENNOCHABXXEHUA

Ne Tvn cucteMbl TeNNocHabKeHus

22. KBapT1pHoe oTonsieHve (KBapTUpHbIA KOTen)

CUCTEMA rOPAYEINO BOOOCHABXXEHUA

Ne Tun cucteMbl ropsiiero BogocHaGxeHUs

23. KBappHoe otonreHune (KBapTMpHbIA KOTen)

CUCTEMA XONnoaHOIro BOOOCHABXEHUA

Ne Tun cucTtemMbl XONOAHOIO BOAOCHAGXKeHUs
24, LleHtpansHoe

CUCTEMA BOOOOTBEAEHWA

Ne Tun cuctembl BooooTBeAeHUA

%g' LleHtpankHoe
CUCTEMA TrA3OCHABXXEHUA

Ne Twvn cucteMbl ra3ocHabXxeHust

27. LleHtpansHoe

CUCTEMA BEHTUNALUN

Ne Tun cucteMbl BeHTUNALMK

28. MPUTOYHO-BBITSKHAA BEHTUIALWMA

CUCTEMA NOXAPOTYLLEHUA

Ne Tun cuctembl NOXapoTyLLEHUA

29. MoxapHble rmgpaHTbI
CUCTEMA BOOOCTOKOB

Ne Tun cucTeMbl BOOOCTOKOB

30. Hapy>xHble BOAOCTOKM
OOMNOJNMHUTENIbHOE OBOPYOOBAHUE

Ne Bwupg o6opynosaHus
31. KaHarmsaumoHHO-HacoCHasi CTaHLSA

O6BLeM BbINPEOHbIX sIM

He 3anonHeHo

OnucaHune
Hacocebl "Ebara

" - 2 WT. Briok ynpaerneHus COopHbIA.



